
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale “V. Bachelet” 
Sede via Bachelet, 6 – 23848 OGGIONO (LC) 
c.m.: LCIS002005 - Cod. Fisc.: 92007760132  
Tel (0341)577271 – 579332 – 576076 –  
E-Mail: lcis002005@istruzione.it pec:lcis002005@pec.istruzione.it 

www.istitutobachelet.edu.it 

         
                      

 

 
 

 

Prot. (segnatura)        Oggiono (segnatura) 

 

           

ALL’ALBO  

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva per il 

personale docente e ATA a.s. 2019/2020 relativamente all’organico di diritto a.s. 

2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 06/03/2019;                                                                         

 

VISTA      l’O.M. n.182 del 23/03/2020 relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s. 2019/20; 

             

ESAMINATE   le autodichiarazioni del personale e valutati i titoli presentati agli Uffici di 

segreteria di questa istituzione scolastica; 

 

VISTO                     il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie prot. 3425 

   del 30/04/2020; 

 

TENUTO CONTO     della scadenza dei termini di reclamo previsti nel decreto prot. n.3425 del 

                              30/04/2020; 

       

DECRETA 

 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne definitive per il personale docente e 

ATA dell’istituto. 

 

 

 

          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Anna Panzeri 

ISS Vittorio Bachelet Protocollo 0003579/2020 del 11/05/2020


		2020-05-11T17:20:09+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA PANZERI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




